עם זאת, בי"ד הצבאי מוסמך להטיל על מעצר פתוח הגבלות שונות, כגון על נהיגה או על נשיאת נשק.

עלון הסברה בנושא "מעצר פתוח" מטעם בית-דין צבאי, בהוצאת המגמה לדין פלילי של בית הספר למשפט צבאי

להרחבה בנושא, ראו את המקורות הבאים:

- חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו ;
- חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 ;
- ע"מ 11/98 רב"ט מילשטיין נ' התובע הצבאי הראשי ;
- ע"מ 25/98 טור' בן-חמו נ' התובע הצבאי הראשי ;
- ע"מ 58/17 רב"ט יפימנקו נ' התובע הצבאי הראשי ;
- קמ"ש הילה מעודה "2017 – הסדרים מותנים בצה"ל" מיזם שבעים שנות משפט צבאי (קישור).